
Uke:     18                                       Ukeplan 1. trinn  

Ukas mål: Ord og begreper 

Norsk Jeg kan svare på spørsmål til en tekst.  

Jeg kan be om hjelp når jeg ikke forstår oppgaven.  

Jeg kan finne frem til biblioteket på Salaby og velge en bok.  

Våre, spire, gro, støvbærer, røtter,  

17.mai, nasjonalsang, 17.maitog, Vi ere en 

nasjon vi små, en alen lange. 

 Matte Jeg kan lage mengder til gjentatt addisjon og finne svaret.  

Sosialt mål:   Jeg lytter til mine klassekamerater. 

KRLE 
beskrive og samtale om ulike måter å leve sammen på i familie og 

samfunn 

 

 

 

Økt Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 

 

08.3

0- 

09.3

0 

Samling Samling  Samling  Samling Samling  

Morgentrening ute 

Norsk 

Utlevering av 

Litteraturnettet til 

hver og en i klassen.  

Leser sammen fra ei 

av bøkene, alltid gøy å 

bli kjent med det en 

får utlevert. Kos 

dere.  

Morgentrening ute 

Sangtime: 

17.maisanger 

 

Vi øver på sanger til 

sommerfesten.  

 

FRI 

1.mai, Arbeidernes dag 

Norsk 

Jeg finner substantiv. 

Vi trener på å bøye 

entall bestemtform 

 

Gym 



Fruktpause  Fruktpause Fruktpause Fruktpause Fruktpause 

2 

09.4

5-

10.4

5 

Stasjoner 

Lesetrening med 

skriving. 

Engelsk 

Matematikk; gjentatt 

addisjon.  

Matematikk 

Regnehistorier med 

fokus på gjentatt 

addisjon 

FRI Matte 

Vi kaster terninger og 

lager regnestykker i 

boka vår.  

 

Vi tar turen til 

lekeplassen. 

 

 Lunsj  Lunsj Lunsj Lunsj Lunsj 

3 

11.3

0- 

12.3

0 

 

Stasjoner 

Lesetrening med 

skriving. 

Engelsk 

Matematikk; gjentatt 

addisjon. 

Krle 

 

 

30min leketime 

 

FRI Vi øver på 17.maitog 

 

Leketimen 

Tur  

4 

12.4

5- 

13.4

5 

 

Naturfag 

 

Norsk  Krle: 

Vi filosoferer over; 

hvordan kan vi 

samarbeide med andre? 

Engelsktime 

Øver på en engelsk sang 

til sommerfesten. 

 

 

 

 

 

  



Beskjeder: 

Generell info fra skolen sykdom Info fra Klassekontaktene 

READ-prosjektet: Nettet med bøker sendes med 

hjem på mandag.  

 

Minner om Utviklingssamtaler. De gjennomføres i 

klasserommet. Velkommen.  

Når elevene er syke og holdes 

hjemme fra skolen; LEGG inn 

fraværet i Visma Flyt 

 

 

Kontaktlærere: 

Ina Austrud 

ina.austrud@kristiansand.kommune.no  

Mob: 90726675 

 

Anette Birkeland 

Anette.birkeland@kristiansand.kommune.no 

 

 

Foreldrekontakter: 

 

Vara foreldrekontakter 

Marianne Karlsen, mob 478 54 812 

Mariannekarlsen93@hotmail.com 

 

Emma Martinovic, mob 402 04 570 

Emmamartin12@hotmail.com  

 

Heike Lund, mob 407 50  191 

h_eike@hotmail.com  

 

Janina Worren, mob 481 14 871 

janina.worren@gmail.com   
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